
雑遊　音響機材リスト

◆常設スピーカー回路（別紙回路図参照）

　　　スピコン　×8回路

機材

メーカー 数量 備考

電源 FURMAN 1

ミキサー MACKIE 1
MONO-IN:8 /ST-IN:4
AUX-OUT:4 /BUS-OUT:4 /ST-OUT:2

CD再生機 TASCAM 2

EV 4 専用ハンガーあり

JBL 2 専用ハンガーあり

YAMAHA 1

YAMAHA 1

YAMAHA 1

グラフィックイコライザ― YAMAHA 3

SHURE 2

SHURE 2

K&M 2 ブーム

K&M 2 ショートブーム

ヘッドフォン SONY 1

LED手元灯 日本音響 1 XLR3ピン　40㎝　電源コード付

ケーブル

メーカー 形式 長さ 数量 備考

キャノン・オス-メス 7m 5

キャノン・オス-メス 1.5m 10 内2本常設機材に使用

キャノン・オス—フォン 1.5m 8 内4本常設機材に使用

キャノン・メス—フォン 1.5m 8 内4本常設機材に使用

キャノン・オス—ピン 1.5m 4 4本常設機材に使用

キャノン・メス—ピン 1.5m 4

ステレオミニ-フォン 1

スピコン-スピコン 1.5m 2 常設ZX1用

　　　　〃 5m 4

　　　　〃 10m 4

スピコンジョイント 6 内2個先バラ変換に使用

スピコン—先バラ変換 2 Control1用

CANARE 8chマルチケーブル 30m 1

CANARE 8chマルチBOX 2 貫通型

変換ケーブル

スピーカーケーブル

マルチケーブル

スピーカー

パワーアンプ

マイクケーブル

ダイナミックマイク

マイクスタンド

SS-6B

1642VLZ4

CD-500B

ZX1-90B

型番／品名

Control 1 PRO

P2500S

P1000S

XP1000

Q2031B

ENCORE Light

SM-58

SM-57

210

259

MDR-CD900ST

作成日　2020/3/3



雑遊　音響　常設回線表

パワーアンプ 回路 スピーカー
1642VLZ4

SUB Out 4 B

SUB Out 1

SUB Out 2

A A

B

SUB Out 3

(PA2)

XP1000

B

A A

A

B

A

B

SP3

SP4

P1000S

(PA3)

(PA1)

A

B

A

B

A

B

A ZX1-90B

ZX1-90B

下手

上手

ミキサー

グラフィックイコライザー

Q2031B

(GEQ1) B

P2500S

B

A

B

MAIN Out L

MAIN Out R

A

Q2031B

(GEQ2)

Q2031B

(GEQ3)

CD500B
L IN 15

R IN 16

CD再生機 B

IN 13

IN 14
CD500B

L

R


	03　雑遊　音響機材リスト
	04　雑遊　音響常設回線表

