

# 雑遊 音響機材リスト

◆常設スピーカー回路（別紙回路図参照）  
スピコン ×8回路

## 機材

	メーカー	型番／品名	数量	備考
電源	FURMAN	SS-6B	1	
ミキサー	MACKIE	1642VLZ4	1	MONO-IN:8 /ST-IN:4 AUX-OUT:4 /BUS-OUT:4 /ST-OUT:2
CD再生機	TASCAM	CD-500B	2	
スピーカー	EV	ZX1-90B	4	専用ハンガーあり
	JBL	Control 1 PRO	2	専用ハンガーあり
パワーアンプ	YAMAHA	P2500S	1	
	YAMAHA	P1000S	1	
	YAMAHA	XP1000	1	
グラフィックイコライザー	YAMAHA	Q2031B	3	
ダイナミックマイク	SHURE	SM-58	2	
	SHURE	SM-57	2	
マイクスタンド	K&M	210	2	ズーム
	K&M	259	2	ショートズーム
ヘッドフォン	SONY	MDR-CD900ST	1	
LED手元灯	日本音響	ENCORE Light	1	XLR3ピン 40cm 電源コード付

## ケーブル

	メーカー	形式	長さ	数量	備考
マイクケーブル		キャノン・オス-メス	7m	5	
		キャノン・オス-メス	1.5m	10	内2本常設機材に使用
変換ケーブル		キャノン・オス-フォン	1.5m	8	内4本常設機材に使用
		キャノン・メス-フォン	1.5m	8	内4本常設機材に使用
		キャノン・オス-ピン	1.5m	4	4本常設機材に使用
		キャノン・メス-ピン	1.5m	4	
		ステレオミニ-フォン		1	
		スピコン-スピコン	1.5m	2	常設ZX1用
スピーカーケーブル		〃	5m	4	
		〃	10m	4	
		スピコンジョイント		6	内2個先バラ変換に使用
		スピコン-先バラ変換		2	Control1用
	CANARE	8chマルチケーブル	30m	1	
マルチケーブル	CANARE	8chマルチBOX		2	貫通型

# 雑遊 音響 常設回線表

